第２号様式（第５条関係）
●●●●会第●号
令和●年●月●日

（あて先）浜松市長

社会福祉法人●●●●会

理事長　●●　●●
業務管理体制の整備に関する届出内容の検査結果係る改善報告について

　令和●年●月●日付け浜健介第●号により通知のあったこのことについて、下記のとおり報告します。

記

１　是正・改善計画

	改善を要する事項
	改善の具体的方策
	改善実施（予定）時期

	次に掲げる事項の変更について、届け出ていなかった。
・法令遵守責任者（氏名及び生年月日）

	【例１】

　法令遵守責任者の変更について、業務管理体制整備事項変更届出書を提出する。

【例２】

　業務管理体制の整備に関する報告書の内容に誤りがあったため、正しい内容に修正し再提出する。
	令和●年●月●日

※　改善した内容が確認できる書類を添付すること。
※番　号：事業者で文書番号を設定している場合は、番号の項目に事業者が発出する文書番号を御記入ください。

（設定していない場合は削除してください。）

※年月日：日付は発出日を御記入ください。

記載例

市から送付された「業務管理体制の整備に関する届出内容の検査結果について（通知）」に記載の日付及び文書番号を御記入ください。

「業務管理体制の整備に関する届出内容の検査結果について（通知）」に記載の改善指導事項の内容を御記入ください。

（※記載内容は例です。）

改善内容を記載の上、改善内容が確認できる書類を添付してください。（例１：業務管理体制整備事項変更届出書、例２：業務管理体制の整備に関する報告書）

改善実施時期を御記入ください。（例：業務管理体制整備事項変更届出書提出日）

2